
Cena (bez DPH): 

59 Kč
Cena (s DPH): 

71 Kč

PAD podložka měkká

Popis produktu

Podložka vhodná pro čištění odolných nečistot na drsném povrchu. Využití najde především při odstraňování skvrn ze zdí a podlah. Používá se

v kombinaci s držáky PAD 5510x a 5500x. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid

zákazníkům od Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.   Varianty: měkká, střední a tvrdá  

Informace

Katalogové číslo 570502005525

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 125 mm 

Výška: 30 mm 

Délka: 245 mm 

Hmotnost: 50 g 

Kód Vikan: 5525 

Materiál: Polyester  

Min. a max. teplota vody: -20 až +100°C 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

